Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

mlo‘arcomune. capaceio.si. it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N 4 DEL o3 o2 . 2

Oggetto: Patrocinio morale all’ Ass/ne Sportiva Ciclistica Salernitana -

L’anno e rignnic, il giomo"/\”fE del mese di &2 | alle ore A£2.30 con la continua-
zione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si € riunita la Giunta Comunale convocata nel-
le forme di legge.

Presiede I’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1|Tarallo Lorenzo Gerardo Vice - Sindaco e
2|Agresti Giuseppe Assessore =
3 Buccella Rosario MESEERaS 3,
4|lannelli Antonio Assessore S,
5|Nacarlo Salvatore Assessore 5
|

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale. .

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti. dichiara aperta |’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso

- che, nelle linee programmatiche, ¢ stata prevista la partecipazione
dell’ Ente alle manifestazioni culturali, canore, teatrali e sportive che si
organizzano su futto il territorio Comunale ;

-che I'Ass/ne " Ciclistica Salernitana Nicola Romano * , con sede sociale
in Salerno, con nota del 2 /2 / 2011, ha presentato richiesta di " Pa-
trocinio Morale “ in occasione della manifestazione sportiva denominata
" Giro Monte della Stella Cilento " da tenersi in data 20 marzo 2011 di

Km 200, prova valevole per la qualificazione alla Paris-Brest-Paris del
21/26 agosto 2011 e per il Circuito SLOW ;

- che defta manifestazione, con partenza ed arrivo a Salerno, percorre-
ra il seguente itinerario : Salerno-Bivio Gromola-Capaccio-Trentinara-
Giungano-Ogliastro-Torchiara-Sessa  Cilento-Omignano-Pollica-Agnone-
Castallabate-Agropoli-Paestum-Salerno ;

Considerato

-che, detta manifestazione, rientrera nel campionato ciclistico europeo

per cui e prevista la partecipazione di atleti nazionali ed internazionali di
tutte le categorie, provenienti da vari paesi ;

Ritenuta, quindi, la richiesta meritevole d' accoglimento ;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio, ai sensi dell’
art. 49 del D.Lgs n. 267/2000 ;

Ad unanimita di voti resi nei modi e forme di legge ;

DELIBERA



1) Di concedere, per i motivi descritti in narrativa, " Patrocinio Morale "
all' Associazione Sportiva Ciclistica Salernitana Nicola Romano, in occa-
sione della manifestazione sportiva che si terra in data 20 marzo 2011 .

2) Di trasmettere il presente atto ai Responsabili dei Servizi interessafi
per gli adempimenti consequenziali .

3) Direndere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge .



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, ¢. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA’' TECNICA
Si esprime parere favorevole

Capaccio (SA) ¢ 3. ¢ 3 .ol

UFFICIO: Sport

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:

Si esprime parere'"ﬁ JoAR ol

Capaccio (SA) © > o 3wl

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA) _

Il Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Generale

. GEGRETARIO GENERALE

(r, Anirea D'Aiie)

Il Sindaco

IL SINDACO
—Pasquale MARINO

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art.32 L. 69/2009,

& stata pubblicata sul sito Web il giorno,

e vi rimarra per 15 giorni consecutivi . } "'mﬁ 2011
04 MAR. 201

Data del

e *ww t'm::m QENERALE

Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
zione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

I SIECHGIEBHRERrEdRERALE
{Dr. Andrea D'Amors)

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari
con nota del ﬁ f% g‘“iﬁ&i?ﬁﬂ

Il Segretario Generale

i, BEBRETAMIO 0

"y in
A’# il & L!’M Y

La presente deliberazione é divenuta esecutiva:

3y Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

oata 1 4 MAR 2011

11| Segretaria BERSHIRER AL E
(D, Aetirge DYAmOR)




